

    
      
    

    
      
              
      
        
          
            
  

 


  
    
            
              

            

          

    
              
              
    
                                            

                    

	                    Tel: 8 655 05109    	

    


                    

	                    Prekių naudojimo instrukcijas rasite svetainėje 91.lt
    	

    


                    

	                    Kaunas, P. Višinskio g. 102
     	

    
            

    

              

          

  



  
          
    
                                            

                    

	[image: osmosas.lt]

    


                    

				
			
			
				
					Toggle navigation
					☰
					
				
			

			
							SISTEMOSfiltravimo	STANDARTINĖS SISTEMOS
	MODERNIOS SISTEMOS
	STALINIAI FILTRAI
	FILTRAI RESTORANAMS - HoReCa
	LANGŲ PLOVIMO VERSLUI
	FILTRAI AKVARIUMAMS
	UF FILTRAVIMO SISTEMOS
	MECHANINIAI FILTRAI
	ZEROWATER ASOČIAI
	VANDENS DISTILIAVIMAS	MEGAHOME DISTILIATORIAI
	WATERLOVERS DISTILIATORIAI
	EKONOMINIAI DISTILIATORIAI
	ROYAL CATERING DISTILIATORIAI







	VANDENS MINKŠTINIMAS	ŠALTO VANDENS MINKŠTINIMAS
	KARŠTO VANDENS MINKŠTINIMAS
	WATERBOSS© FILTRAI JAV
	AQUAPHOR© MINKŠTINIMAS







	KOMERCINĖS SISTEMOS
	PRAMONINĖS SISTEMOS
	GELEŽIES ŠALINIMO SISTEMOS
	VONIOS FILTRAI	BE-VITA DUŠO FILTRAI 
	VITAMINATA DUŠO FILTRAI 
	DUŠO GALVUTĖS 
	WATERLOVERS DUŠO FILTRAI
	WATERS FILTRAI - P.KORĖJA 
	MYMI VONIOS FILTRAI - P.KORĖJA







	  
	IŠPARDUOTUVĖ







	VIRTUVĖSįranga	INSTANT POT® ĮRANGA	INSTANT POT® PUODAI
	INSTANT POT® PRIEDAI







	MAIŠYTUVAI KETURI VIENAME
	MAIŠYTUVAI TRYS VIENAME	ISPANIJA
	KINIJA







	FILTRŲ MAIŠYTUVAI	VIENGUBAS ČIAUPAS
	DVIGUBAS ČIAUPAS
	TRIGUBAS ČIAUPAS







	MAISTO ATLIEKŲ SMULKINTUVAI
	MUILO DOZATORIAI
	VIRTUVĖS FILTRAI
	INDAPLOVĖS FILTRAI 
	ŠALDYTUVŲ VANDENS FILTRAI
	SKALBIMO MAŠINŲ FILTRAI
	PRIETAISŲ VALIKLIAI
	  
	IŠPARDUOTUVĖ







	ĮRANGA	VANDENILIO GENERATORIAI	 NEŠIOJAMI GENERATORIAI
	STACIONARŪS GENERATORIAI
	GENERATORIŲ PRIEDAI







	VANDENS STRUKTŪRIZATORIAI
	IŠGYVENIMO FILTRAI
	ORO VALYTUVAI
	ORO JONIZATORIAI
	GERTUVĖS IR TERMOSAI
	MATUOKLIAI
	VANDENS AUŠINTUVAI
	ENZIMŲ GAMYBAI
	SIURBLIAI	MEMBRANINIAI SIURBLIAI	PAKAITINIAI SIUBLIAI
	 SIUBLIŲ KOMPLEKTAI







	SAVISIURBIAI SIURBLIAI







	   
	IŠPARDUOTUVĖ







	ELEMENTAIfiltrams	FILTRŲ KOMPLEKTAI	UNIVERSALŪS KOMPLEKTAI
	2 - 4 PAKOPŲ
	5 PAKOPŲ
	6 PAKOPŲ
	7 PAKOPŲ
	MODERNIŲ SISTEMŲ
	AQUAPHOR SISTEMŲ
	GALINGŲ SISTEMŲ
	STALINIŲ SISTEMŲ
	AKVARIUMŲ
	PRO SERIJOS
	GREITOS FIKSACIJOS
	UF SISTEMŲ
	AICKSN© SISTEMŲ







	FILTRŲ KASETĖS	ANGLIES KASETĖS
	IN-LINE KASETĖS
	POLIPROPILENO KASETĖS
	SIŪLINĖS KASETĖS
	BIGBLUE KASETĖS
	JONIZUOJANČIOS KASETĖS
	KERAMIKOS KASETĖS
	GELEŽIES ŠALINIMO KASETĖS
	DEMINERALIZAVIMO KASETĖS
	MINERALINĖS KASETĖS
	10" COLIŲ KASETĖS
	20" COLIŲ KASETĖS







	FILTRŲ MEMBRANOS
	ZEROWATER© KASETĖS
	DEMINERALIZAVIMAS
	FILTRAI DISTILIATORIAMS
	UV FILTRAI
	    
	IŠPARDUOTUVĖ







	DALYSjungtys	IŠSIPLĖTIMO INDAI, TALPOS	IŠSIPLĖTIMO INDAI
	PLASTIKINĖS TALPOS
	TALPOS VISAM NAMUI







	FILTRŲ KORPUSAI
	MEMBRANŲ KORPUSAI
	FILTRŲ KOLONOS
	UV LEMPOS
	JUNGTYS, GNYBTAI	1/4" JUNGTYS
	3/8" JUNGTYS
	1/2" JUNGTYS
	1/8" JUNGTYS







	RELĖS, VOŽTUVAI
	KITOS DALYS
	KITOS JUNGTYS
	SRAUTO RIBOTUVAI
	JOHN GUEST JUNGTYS
	   
	IŠPARDUOTUVĖ







	GAMINTOJAI	ECOSOFT©	Vandens minkštikliai namams	ULTRA-KOMPAKTIŠKOS
	DIDŽIAUSIAS EFEKTYVUMAS
	"ECOMIX" MINKŠTIKLIAI
	GERIAUSI KLASĖJE
	MINKŠTIKLIAI BE UŽPILDO







	 ECOMIX® Produktai	 "ECOMIX®" MEDŽIAGOS
	"ECOMIX" MINKŠTIKLIAI







	 Komercinės filtravimo sistemos	BE UŽPILDO ECOSOFT
	KOMERCINIAI MINKŠTIKLIAI
	 ATGALINIO PRASIPLOVIMO FILTRAI
	KOMERCINIAI ATGALINIO PLOVIMO FILTRAI







	 Filtravimo medžiagos	"ECOMIX®" MEDŽIAGOS
	JONŲ MAINŲ DERVOS
	AKTYVINTA ANGLIS
	CLACK® MEDŽIAGOS







	Clack® Produktai	CLACK® WS CE
	CLACK® WS CI
	CLACK® WS TC
	CLACK® MEDŽIAGOS
	CLACK® PRIEDAI







	Linijiniai filtrai	AQUAPOINT & BIG BLUE
	ITALIŠKI LINIJINIAI FILTRAI
	 LINIJINIAI FILTRAI UKRAINA
	LINIJINĖS KASETĖS







	 Buitinis atvirkštinis osmosas	RO FILTRAI
	RO FILTRAI SU SIURBLIU
	PAKAITINIAI FILTRAI







	Tiesioginio srauto RO sistemos	TIESIOGINIO SRAUTO RO SISTEMOS
	TIESIOGINIS SRAUTAS (PRIEDAI)







	Komercinės 4" RO sistemos	PRO MAX SERIJA 4"
	 PRO SERIJA 4"
	 KAŠTŲ EFEKTYVUMAS 4"
	MEMBRANOS 4"
	PRIEDAI 4"







	Pramoninės 8" RO sistemos	PRO MAX SERIJA 8"
	PRO SERIJA 8"
	MEMBRANOS 8"
	PRIEDAI 8"







	UV sterilizatoriai	UV SPRENDIMAI
	ATSARGINĖS UV DALYS







	 AquaBox







	AQUAPHOR©
	WATERBOSS©
	ZEROWATER©
	LIFESTRAW©
	BWT©
	AICKSN©
	KINETICO©
	INSTANT POT®







	NAUDINGAinfomacija	APIE MUS
	MŪSŲ KONTAKTAI
	KUR MUS RASTI
	PASLAUGOS	KONSULTAVIMAS
	SISTEMŲ MONTAVIMAS
	SISTEMŲ ATNAUJINIMAS
	GEDIMŲ ŠALINIMAS
	FILTRŲ KEITIMAS
	DIDMENINĖ PREKYBA
	SPRENDIMAI VISAM NAMUI
	PERIODINĖ FILTRŲ PRIEŽIŪRA
	IŠSIPLĖTIMO INDO PRIEŽIŪRA
	PASIŪLYMAI SANTECHNIKAMS
	VANDENS FILTRŲ NUOMA
	VANDUO ORO DRĖKINTUVAMS
	GELEŽIES ŠALINIMO FILTRAI







	DUK	RO SISTEMŲ DUK
	ZEROWATER DUK
	OSMOSAS DUK
	KALKĖS DUK
	FILTRUOTAS VANDUO DUK
	MINKŠTAS VANDUO DUK







	ATSISKAITYMO BŪDAI
	PREKIŲ PRISTATYMAS
	PREKIŲ GRĄŽINIMAS
	PRIVATUMO POLITIKA
	PIRKIMO TAISYKLĖS
	GARANTINIS APTARNAVIMAS







	PREMIUMLINE	Vandens minkštinimas
	 Geležies šalinimo sistemos
	 Geriamo vandens ruošimas
	Maišytuvai trys viename - Premium










	
	
	


    


                    

  
    
              
        0
          

  






    
    	
    	    
	
		
			
				
					Kalba:
						
				            	
				            		[image: Lietuvių kalba]
				            	
				          	


				

				
					Valiuta:
						
				          		EUR
				        	


				

			

			
									
							
						  
						  	
							Prisijungti
						  
						
	
						
							
						  Mano paskyra
						
						
	
						
						  
						  Krepšelis
						
						


					

						

		

		
	










	Paieška

	
		
		
		
                
		    	Ieškoti produktų:
				
			
				
				
					Visos kategorijos
					keyboard_arrow_down
				
				
					Visos kategorijos				
					PAGRINDINIS
					
  --Sistemos
  ---Standartinės RO sistemos
  ---Modernios RO sistemos
  ---Staliniai RO filtrai
  ---Filtrai Restoranams - HoReCa
  ---Langų plovimo filtrai
  ---RO Filtrai akvariumams
  ---UF filtravimas
  ---Mechaniniai filtrai
  ---Zerowater filtrai
  ---Vandens distiliavimas
  ----Megahome Distiliatoriai
  ----WaterLovers Distiliatoriai
  ----Ekonominiai Distiliatoriai
  ----Royal Catering Distiliatoriai
  ---Vandens minkštinimas
  ----Šalto vandens minkštinimas
  ----Karšto vandens minkštinimas
  ----Aquaphor viso namo sistemos
  ----WaterBoss filtravimo sistemos
  ---Komercinės RO sistemos
  ---Pramoninės RO sistemos
  ---Nugeležinimo sistemos
  ---Vonios filtrai
  ----BE-VITA DUŠO FILTRAI
  ----VITAMINATA DUŠO FILTRAI
  ----DUŠO GALVUTĖS
  ----WATERLOVERS DUŠO FILTRAI
  ----WATERS FILTRAI - P. KORĖJA
  ----VONIOS FILTRAI Mymi - P. KORĖJA
  --Virtuvės įranga
  ---Maišytuvai keturi viename
  ---Maišytuvai trys viename
  ----Ispanija
  ----Kinija
  ---Maišytuvai sistemoms
  ----Viengubas čiaupas
  ----Dvigubas čiaupas
  ----Trigubas čiaupas
  ---Maisto atliekų smulkintuvai
  ---Muilo dozatoriai
  ---Virtuvės filtrai
  ---Indaplovės filtrai
  ---Šaldytuvų vandens filtrai
  ---Skalbimo mašinų filtrai
  ---Valikliai
  ---Instant Pot® Įranga
  ----Instant Pot® puodai
  ----Instant Pot® priedai
  --Įranga
  ---Vandenilio generatoriai
  ----NEŠIOJAMI GENERATORIAI
  ----STACIONARŪS GENERATORIAI
  ----GENERATORIŲ PRIEDAI
  ---Vandens struktūrizatoriai
  ---Oro valytuvai
  ---Oro jonizatoriai
  ---Gertuvės ir termosai
  ---Matuokliai
  ---Vandens aušintuvai
  ---Enzimu gamybai
  ---Siurbliai
  ----Membraninia siurbliai sistemoms
  -----PAKAITINIAI SIUBLIAI
  -----SIUBLIŲ KOMPLEKTAI
  ----Savisiurbiai siurbliai
  --Elementai
  ---Filtrų komplektai
  ----5 pakopų
  ----2 - 4 pakopų
  ----6 pakopų
  ----7 pakopų
  ----Universalūs komplektai
  ----Greitos fiksacijos
  ----Akvariumams
  ----Stalinių filtrų
  ----PRO serijos
  ----Modernių sistemų
  ----Aquaphor sistemų
  ----Galingų sistemų
  ----UF sistemų
  ----Aicksn sistemų
  ---Filtrų kasetės
  ----Anglies kasetės
  ----In-line kasetės
  ----Polipropileno kasetės
  ----Jonizuojančios kasetės
  ----Keramikos kasetės
  ----Minkštinimo kasetės
  ----Nugeležinimo kasetes
  ----Demineralizavimo kasetės
  ----Mineralinės kasetės
  ----10" colių kasetės
  ----Siūlinės kasetės
  ----20" colių kasetės
  ----BIGBLUE kasetės
  ---Filtrų membranos
  ---Zerowater kasetės
  ---Demineralizavimas
  ---Distiliatorių filtrai
  ---UV filtrai
  ---Dervos ir filtravimo terpės
  --Dalys
  ---Išsiplėtimo indai ir kitos talpos
  ----Išsiplėtimo indai
  ----Plastikinės talpos
  ----Talpos visam namui
  ---Filtrų korpusai
  ---Filtrų kolonos
  ---UV lempos
  ---Jungtys, gnybtai
  ----1/4" jungtys
  ----3/8" jungtys
  ----1/2" jungtys
  ----1/8" jungtys
  ---Relės, vožtuvai
  ---Kitos dalys
  ---Kitos jungtys
  ---Srauto ribotuvai
  ---John Guest jungtys
  ---RO membranų korpusai
  --Premium
  ---Vandens minkštinimas - Premium
  ---Geležies šalinimo sistemos - Premium
  ---Geriamo vandens valymo sistema - Premium
  ---Maišytuvai trys viename - Premium
  --Prekės ženklas
  ---Ecosoft
  ----Vandens minkštikliai namams
  -----ULTRA-KOMPAKTIŠKOS
  -----DIDŽIAUSIAS EFEKTYVUMAS
  -----"ECOMIX" MINKŠTIKLIAI
  -----GERIAUSIAS KLASĖJE
  -----MINKŠTIKLIAI BE UŽPILDO
  ----ECOMIX® Produktai
  -----"ECOMIX®" MEDŽIAGOS
  -----ECOSOFT "ECOMIX" MINKŠTIKLIAI
  ----Komercinės filtravimo sistemos
  -----MINKŠTIKLIAI BE UŽPILDO ECOSOFT
  -----KOMERCINIAI MINKŠTIKLIAI
  -----ATGALINIO PRASIPLOVIMO FILTRAI
  -----KOMERCINIAI ATGALINIO PLOVIMO FILTRAI
  ----Filtravimo medžiagos
  -----"ECOMIX®" MEDŽIAGOS (ECOSOFT)
  -----JONŲ MAINŲ DERVOS
  -----AKTYVINTA ANGLIS
  -----CLACK® MEDŽIAGOS
  ----Clack® Produktai
  -----WS CE - CLACK®
  -----WS CI - CLACK®
  -----WS TC - CLACK®
  -----MEDŽIAGOS CLACK®
  -----CLACK® PRIEDAI
  ----Linijiniai filtrai
  -----AQUAPOINT & BIG BLUE
  -----ITALIŠKI LINIJINIAI FILTRAI
  -----LINIJINIAI FILTRAI UKRAINA
  -----LINIJINĖS KASETĖS
  ----Buitinis atvirkštinis osmosas
  -----RO FILTRAI
  -----RO FILTRAI SU SIURBLIU
  -----PAKAITINIAI FILTRAI
  ----Tiesioginio srauto atvirkštinio osmoso sistemos
  -----TIESIOGINIO SRAUTO RO SISTEMOS
  -----TIESIOGINIS SRAUTAS (PRIEDAI)
  ----Komercinės 4" atvirkštinio osmoso sistemos
  -----PRO MAX SERIJA 4"
  -----PRO SERIJA 4"
  -----KAŠTŲ EFEKTYVUMAS 4"
  -----MEMBRANOS 4"
  -----PRIEDAI 4"
  ----Pramoninės 8" atvirkštinio osmoso sistemos
  -----PRO MAX SERIJA 8"
  -----PRO SERIJA 8"
  -----MEMBRANOS 8″
  -----PRIEDAI 8"
  ----UV sterilizatoriai
  -----UV SPRENDIMAI
  -----ATSARGINĖS UV DALYS
  ----AquaBox
  ---Kinetico sistemos
  ---Lifestraw filtrai
  ---Aquaphor sistemos
  ---Aicksn sistemos
  ---Waterboss filtrai
  ---BWT
  ---Supreme
  ---Instant Pot®
  --Išparduotuvė
  
				

			

			
				

				
			

			search 
		

	






    
            

    

          

  
          
        

      
      
        

  
    
    
    
      


      
      
       
                
            
  	
              Į pradžią
            



          
          
            

            
  
    
    

  

    
      
    

    
      
        

        
          
            
    
                                            

                    



		    	
					
	
		
			
				
										[image: Vandens minkštinimas]
									
					
					Vandens minkštinimas
					
				
			
		
		+ Show All
	



					
	
		
			
				
										[image: Nugeležinimo sistemos]
									
					
					Nugeležinimo sistemos
					
				
			
		
		+ Show All
	



					
	
		
			
				
										[image: Vonios filtrai]
									
					
					Vonios filtrai
					
				
			
		
		+ Show All
	



					
	
		
			
				
										[image: Waterboss filtrai]
									
					
					Waterboss filtrai
					
				
			
		
		+ Show All
	



				
			View all
		
 
	

	



	                    
    	

    
            

    
    
                                            

                    



		    	
					
	
		
			
				
										[image: Standartinės RO sistemos]
									
					
					Standartinės RO sistemos
					
				
			
		
		+ Show All
	



					
	
		
			
				
										[image: Staliniai RO filtrai]
									
					
					Staliniai RO filtrai
					
				
			
		
		+ Show All
	



					
	
		
			
				
										[image: RO Filtrai akvariumams]
									
					
					RO Filtrai akvariumams
					
				
			
		
		+ Show All
	



					
	
		
			
				
										[image: Mechaniniai filtrai]
									
					
					Mechaniniai filtrai
					
				
			
		
		+ Show All
	



				
			View all
		
 
	

	



	                    
    	

    
            

    
    
                                            

                    



		    	
					
	
		
			
				
										[image: Vandens distiliavimas]
									
					
					Vandens distiliavimas
					
				
			
		
		+ Show All
	



					
	
		
			
				
										[image: Vandenilio generatoriai]
									
					
					Vandenilio generatoriai
					
				
			
		
		+ Show All
	



					
	
		
			
				
										[image: Matuokliai]
									
					
					Matuokliai
					
				
			
		
		+ Show All
	



					
	
		
			
				
										[image: Gertuvės ir termosai]
									
					
					Gertuvės ir termosai
					
				
			
		
		+ Show All
	



				
			View all
		
 
	

	



	                    
    	

    
            

    
    
                                            

                    



		    	
					
	
		
			
				
										[image: Zerowater filtrai]
									
					
					Zerowater filtrai
					
				
			
		
		+ Show All
	



					
	
		
			
				
										[image: Filtrų komplektai]
									
					
					Filtrų komplektai
					
				
			
		
		+ Show All
	



					
	
		
			
				
										[image: Filtrų kasetės]
									
					
					Filtrų kasetės
					
				
			
		
		+ Show All
	



					
	
		
			
				
										[image: Filtrų membranos]
									
					
					Filtrų membranos
					
				
			
		
		+ Show All
	



				
			View all
		
 
	

	



	                    
    	

    
            

    
    
                                            

                    

	                    Jeigu neradote ko ieškojote, klauskite  +370 655 05109  arba info@osmosas.lt
    	

    
            

    
          
        
      
    

    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



            
          

        	
      

      
        
          



  
          
          

          

      



  
          
          
    
                                            

                    

	                     UAB H2ORAS
         P. Višinskio g. 102        
        Kaunas, Lietuva    

    +370 655 05109

    info@osmosas.lt

            I priėmimas tik susitarus
        II-IV 9:00-16:00
        V  9:00-15:00        
        VI-VII Nedirbame    

    	

    


                    
            
                            
                    
	                OSMOSO SISTEMOS
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	STANDARTINĖS SISTEMOS
	MODERNIOS SISTEMOS
	KOMERCINĖS SISTEMOS
	PRAMONINĖS SISTEMOS
	STALINIAI FILTRAI
	FILTRAI AKVARIUMAMS
	IŠPARDUOTUVĖ


                    

    
    


                    
            
                            
                    
	                DALYS IR ELEMENTAI
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	FILTRŲ KOMPLEKTAI
	FILTRŲ KASETĖS
	FILTRŲ MEMBRANOS
	ZEROWATER KASETĖS
	DISTILIATORIŲ FILTRAI
	MAIŠYTUVAI SISTEMOMS
	IŠPARDUOTUVĖ


                    

    
    


                    
            
                            
                    
	                ĮRANGA
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	VANDENILIO GENERATORIAI
	GERTUVĖS IR TERMOSAI
	MECHANINIAI FILTRAI
	ORO JONIZATORIAI
	STRUKTŪRIZATORIAI
	VANDENS AUŠINTUVAI
	IŠPARDUOTUVĖ


                    

    
    


                    

	[image: osmosas.lt]

    
            

    
    
                                            

                    

	                    2024  H2Oras Ltd Visos teisės saugomos.
    	

    


                    
    
            

    
                    
        
                        
                Kai lankotės bet kurioje svetainėje, ji gali laikyti arba gauti informaciją iš naršyklės, daugiausia "slapukų" forma. Ši informacija, kuri gali būti apie jus, jūsų nustatymus ar jūsų įrenginį (kompiuterį, planšetinį kompiuterį arba mobilųjį telefoną), dažniausiai naudojama tam, kad svetainė veiktų, kaip tikitės. Daugiau informacijos apie tai, kaip mes naudojame slapukus šioje svetainėje, ir užkirsti kelią nepageidaujamiems slapukams, galite spustelėti žemiau esančias kategorijų antraštes. Tačiau jei tai atliksite, tai gali turėti įtakos jūsų patirčiai svetainėje ir paslaugoms, kurias mes galime pasiūlyti.
             

        


        
            Daugiau informacijos
            
                Priimti viską
            

                    

        
            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
								
										Būtini
								
                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                
            


            
                Slėpti detales
                Rodyti detales
            

            
                
                    
                        0
                        /
                        
								6
							
                        pasirinkti
                    
                    
                        Išsaugoti
                    
                
            

            
                
                    	
                                    
											
												Būtini (6)
											
                                    
                                
	
                            
                                Slapukų politika
                            
                        


                

                	
                                
                                    Būtini
                                

                                
                                    
                                        
Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui, naršymo puslapiuose ir prieigos prie svetainės apsaugotų sričių. Be šių slapukų svetainė neveiks tinkamai.
                                     
                                    	Vardas	Tiekėjas	Ką daro	Galiojimas	
                                                Leisti
                                                (pažymėti viską)
                                            
	
                                                        Pirkinių krepšelis
                                                    	PrestaShop	
                                                        Įkelia ir palaiko produktus pirkinių krepšelyje. Deaktyvavus šį slapuką, nebebus leidžiami užsakymai. Šis slapukas neišsaugo jokių asmeninių duomenų apie parduotuvės klientus.
                                                        Įkelia ir palaiko produktus pirkinių krepšelyje. Deaktyvavus šį slapuką, nebebus leidžiami užsakymai. Šis slapukas neišsaugo jokių asmeninių duomenų apie parduotuvės klientus.
                                                    	30 dienų	
                                                        
                                                         Leisti
                                                    
	
                                                        PHPSESSID
                                                    	PrestaShop	
                                                        Sesijos ID slapukas, naudojamas puslapio funkcionalumui užtikrinti (pvz., grįžimas atgal į paskutinę sąrašo vietą). 
                                                        Sesijos ID slapukas, naudojamas puslapio funkcionalumui užtikrinti (pvz., grįžimas atgal į paskutinę sąrašo vietą). 
                                                    	1 diena	
                                                        
                                                         Leisti
                                                    
	
                                                        PrestaShop-[numeris]
                                                    	PrestaShop	
                                                         Slapukas yra naudojamas mūsų svetainės funkcionalumui palaikyti. Jis leidžia svetainės valdytojui susieti Jūsų veiksmus su naršyklės seansu, kuris, atitinkamai, prasideda ir baigiasi, kai Jūs atidarote ir uždarote naršyklės langą, jis yra laikinas ir ištrinamas iš karto, kai uždarote naršyklę.
                                                         Slapukas yra naudojamas mūsų svetainės funkcionalumui palaikyti. Jis leidžia svetainės valdytojui susieti Jūsų veiksmus su naršyklės seansu, kuris, atitinkamai, prasideda ir baigiasi, kai Jūs atidarote ir uždarote naršyklės langą, jis yra laikinas ir ištrinamas iš karto, kai uždarote naršyklę.
                                                    	1 diena	
                                                        
                                                         Leisti
                                                    
	
                                                        _gid
                                                    	Google	
                                                        Analitinis Google Analytics slapukas, renkantis statistinę informaciją apie naudotoją (slapukas nerenka jokių asmens duomenų, o suteikia kiekvienam vartotojui iD pagal savo apskaitą). Gauti duomenys naudojami svetainės veikimui gerinti.                                                                                                                                                                                                            
                                                        Analitinis Google Analytics slapukas, renkantis statistinę informaciją apie naudotoją (slapukas nerenka jokių asmens duomenų, o suteikia kiekvienam vartotojui iD pagal savo apskaitą). Gauti duomenys naudojami svetainės veikimui gerinti.                                                                                                                                                                                                            
                                                    	1 diena	
                                                        
                                                         Leisti
                                                    
	
                                                        _gid
                                                    	Google	
                                                        Analitinis Google Analytics slapukas, renkantis statistinę informaciją apie naudotoją (slapukas nerenka jokių asmens duomenų, o suteikia kiekvienam vartotojui iD pagal savo apskaitą). Gauti duomenys naudojami svetainės veikimui gerinti.                                                                                                                                                                                                            
                                                        Analitinis Google Analytics slapukas, renkantis statistinę informaciją apie naudotoją (slapukas nerenka jokių asmens duomenų, o suteikia kiekvienam vartotojui iD pagal savo apskaitą). Gauti duomenys naudojami svetainės veikimui gerinti.                                                                                                                                                                                                            
                                                    	1 diena	
                                                        
                                                         Leisti
                                                    
	
                                                         _ga
                                                    	Google	
                                                        Analitinis Google Analytics slapukas, sekantis vartotojo veiksmus svetainėje. Gauti duomenys naudojami svetainės veikimui gerinti. 
                                                        Analitinis Google Analytics slapukas, sekantis vartotojo veiksmus svetainėje. Gauti duomenys naudojami svetainės veikimui gerinti. 
                                                    	2 metai	
                                                        
                                                         Leisti
                                                    


                                

                            


            

        

    
    


     





    
        
            
                ×
                 

            

            
                
                

                
                

            

            
                Uždaryti
                Išsaugoti
            

        

    




          

      



  
          
          

          

      







        
      
            
    

    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    

    
      
	
		
		
	

		


	



	
	
		
			
				
				
			

						

		

	




    
  